ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Sonora
Gerência Municipal de Saúde

EDITAL N° 005 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023

GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA/MS

RETIFICAÇÃO III

O Município de Sonora, através do Sr.° Prefeito Municipal, o Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei Orgânica do

Município, comunica que:

Onde se lê:

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROESSO SELETIVO

O Município de Sonora, através do Srº Prefeito Municipal, o Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a lista final dos inscritos do Processo

Seletivo Simplificado para o cargo público de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS,

AUXILIAR DE FARMÁCIA, FARMACÊUTICO BIOQUIMICO, FONOAUDIÓLOGO,

MÉDICO, MOTORISTA I e TÉCNICO DE ENFERMAGEM, conforme segue:

Leia-se:

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Município de Sonora, através do Srº Prefeito Municipal, o Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o  resultado preliminar dos inscritos

no Processo Seletivo Simplificado para o cargo público de AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS, AUXILIAR DE FARMÁCIA, FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO,

FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO, MOTORISTA I e TÉCNICO DE ENFERMAGEM,

conforme segue:

Sonora (MS), Comissão do Processo Seletivo, 14 de abril de 2023.

Rhanna Brito Honorato - Presidente PSS

Claudia Lima de Abreu Billieri - Membro da Comissão

Gracyelen Lousada Felipe Centenaro - Membro da Comissão